2113/2020-46883(2)

Для ограниченного доступа к оригиналам судебных актов с электронными подписями

судей по делу № А51-239/2016 на информационном ресурсе «Картотека арбитражных

дел» (http://kad.arbitr.ru) используйте секретный код:

Возможность доступна для пользователей, авторизованных через портал

государственных услуг (ЕСИА).

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИМОРСКОГО КРАЯ

690091, г. Владивосток, ул. Октябрьская, д. 27

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г. Владивосток                     Дело № А51-239/2016

14 апреля 2020 года

Арбитражный суд Приморского края в составе судьи Васенко О.В.,

рассмотрев материалы дела по заявлению Общества с ограниченной

ответственностью «Комплект-Сервис» (ОГРН 1022500858434, ИНН

2511036120) к Обществу с ограниченной ответственностью «ВИТОН»

(Приморский край, г. Находка, ул. Первостроителей, д. 2; ОГРН

1022500710561, 2508033419)

о признании несостоятельным (банкротом),

установил:

Общество с ограниченной ответственностью «КОМПЛЕКТ-

СЕРВИС» обратилось в арбитражный суд с заявлением о признании

несостоятельным (банкротом) Общества с ограниченной ответственностью

«ВИТОН».

Определением от 04.05.2016 в отношении общества введена

процедура банкротства - наблюдение, временным управляющим должника

утвержден Лизунов Дмитрий Сергеевич.

Сведения о введении процедуры наблюдения опубликованы в газете

«Коммерсантъ» 07.05.2016 № 79.

http://kad.arbitr.ru/

А51-239/2016

2

Решением от 18.11.2016 должник признан несостоятельным

(банкротом), в отношении ООО «ВИТОН» открыто конкурсное

производство, конкурсным управляющим утвержден Натюшин Федор

Юрьевич.

Сведения о признании должника несостоятельным (банкротом) и об

открытии конкурсного производства опубликованы в газете

«Коммерсантъ» от 26.11.2016 № 220.

Исходя из положений статьи 14 Федерального закона от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», в целях обеспечения соблюдения

Федерального закона от 30.09.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», постановлений Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 24.01.2020

№ 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и

распространения новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-

nCoV», от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,

а также в связи с принятием Президиумом Верховного Суда Российской

Федерации и Президиумом Совета судей Российской Федерации

Постановления от 18.03.2020 № 808, направленного на предотвращение

угрозы распространения на территории Российской Федерации новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV), суд считает необходимым

изменить дату судебного заседания по рассмотрению отчета конкурсного

управляющего, назначенного на 14.04.2020.

Руководствуясь статьями 184, 185 и 223 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

о п р е д е л и л:

Изменить дату судебного заседания по рассмотрению отчета

конкурсного управляющего.

А51-239/2016

3

Назначить рассмотрение отчета конкурсного управляющего по

результатам проведения процедуры банкротства – конкурсное

производство в судебное заседание на  25 июня 2020 года в 10 час. 30 мин.

в помещении Арбитражного суда Приморского края по адресу: г.

Владивосток, ул. Октябрьская, д. 27, каб. №  123.

Подать документы процессуального характера в электронном виде в

арбитражный суд можно по адресу в сети Интернет: http://my.arbitr.ru в

системе подачи документов «Электронный страж».

Информация о движении дела размещается на сайте арбитражного

суда: http://primkray.arbitr.ru.

Судья             Васенко О.В.

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 16.05.2019 4:03:44
Кому выдана Васенко Олег Викторович

http://my.arbitr.ru/
http://primkray.arbitr.ru/